证券代码：002126              证券简称：银轮股份            公告编号：2020-038

浙江银轮机械股份有限公司

关于获得供应商定点的公告

浙江银轮机械股份有限公司（以下简称公司）近期收到重庆长安汽车股份有限公司

（以下简称“长安汽车”）MPA2 平台两个项目的冷却风扇总成定点通知。根据客户预测，

该平台首款新车型将于2022年3月批产，此次获得的两个定点项目批产日期为2024年，

生命周期为 4年，预计销售额约 1.74 亿元人民币。

长安汽车是公司乘用车市场的重要客户，此次获得的定点项目产品由公司控股子公

司江苏朗信电气有限公司（以下简称“江苏朗信”）生产。江苏朗信主要生产燃油乘用

车和新能源乘用车各类电子冷却风扇和电子水泵。此次获得长安汽车电子冷却风扇总成

项目，是公司在电控产品领域的重要突破。电控类产品是智能化热管理系统的重要部件，

公司致力于拓展电控产品品类，提升为客户提供热管理系统解决方案的能力。

根据客户预测的批产日期，取得上述定点项目对公司本年度经营业绩不会产生影响，

但有利于提升公司未来年度的经营业绩。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告

浙江银轮机械股份有限公司

                                              董 事 会

                                               2020 年 7 月 5 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。